АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление Администрации
Смоленской области от 05.02.2021
№ 57

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в абзац второй подпункта 3.1 пункта 3 постановления Администрации
Смоленской области от 05.02.2021 № 57 «О мерах по реализации областного закона
«Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в
редакции постановлений Администрации Смоленской области от 31.03.2021 № 204,
от 15.04.2021 № 245) изменение, дополнив его словами «; по государственным
контрактам (договорам) на оказание услуг цифрового телевидения».

Г убернатор
Смоленской области